[bookmark: _GoBack]                                                     Заявление о приеме в ОДОД
                                     от учащегося в возрасте от 14 до 18 лет

                                                                                                                 Директору ГБОУ школа № 118
                                                                                                                                               В. В. Федорову

                                                                    Заявление

Прошу принять меня _______________________________________________ в ОДОД
                                                  (фамилия, имя, отчество)
Наименование секции (кружка) __________________________________________________
Дата рождения_________________________________________________________________
Адрес проживания_____________________________________________________________
Обучаюсь в (наименование учреждения) __________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Телефоны для связи: ___________________________________________________________
С уставом и нормативными актами ознакомлен(а)

_____________________(_____________________________)
«________» _____________________ 20______ года